
 

UKE  21 2. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden 

 BESKJEDER BURSDAGER 

 

●​ Det blir innsamling til Rajshahi-aksjonen dag i juni. I den 
forbindelse blir det salg av diverse. 2. trinn skal selge 
opptenningskongler og for å få laget dem, trenger vi litt stearin. 
Har dere rester av stearinlys hjemme, send det gjerne med elevene 
på skolen. Vi kommer tilbake med enda mer info om dette senere.  
 

HIPP HURRA FOR 
 
19. mai  Elisabeth 

     

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Ukas spørsmål Regle                                                  

 

Lesetrening og 
høytlesning 
 

Jeg jobber godt med 
mattemaraton.  
 

Hvorfor er det viktig 
å svare, når andre 
snakker til deg? 
 

 
I like to have a swim with Jim. 
I like to have a ride on a slide. 

 

     

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag 

 

Norsk: Les 10 min i egen 
bok, 
eller les Tekst 2 
tre ganger i ett minutt. 

Norsk: Les 10 min i egen 
bok, 
eller les Tekst 3  
tre ganger i ett minutt. 

 
Engelsk: 
Les arket i mappa  
“Four seasons” eller 
EXTRA. 

Norsk: Les 10 min i egen bok, 
eller les Tekst 4 
tre ganger i ett minutt. 
 
 
 

Matte:  
Jobb 15 min med mattemaraton.  

 



 
 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Før lunsj Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
DKS i gymsalen. 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk / Matte 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk / Matte  

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk / Matte 

Leketime 
Magisk samling + frukt  
 
Norsk/Matte 

Etter lunsj Tur 
 
 
 
 
Samling 
SLUTT 13.30 

Utelek 
 
Naturfag / Engelsk 
 
 
Samling 
SLUTT 13.30 

Utelek 
 
Musikk  
 
Samling 
SLUTT 13.00 

Utelek 
 
 
 
 
Samling 
SLUTT 14.00 

Utelek 
 
K + H  
 
Samling 
SLUTT 13.00 

2.trinn: Epost voksne 2.trinn: Skolen: 

 
 
Telefon arbeidsrom 2. trinn: ​ ​
482 52 167 
 

Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no 
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no 
Eline.Jorgensen@kristiansand.kommune.no 
Hanne.Thoresen@kristiansand.kommune.no 
Kjetil.Domaas.Pedersen@kristiansand.kommune.no 
Bjorn.Rune.Malmin@kristiansand.kommune.no 
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no 

Flekkerøy skole  
Sildenestangen 50  
4625 Flekkerøy 
Telefon administrasjon:​ ​ ​
482 52 946 
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no 
www.minskole.no/flekkeroy 

 

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE: 

Norge Lesetrening og høytlesning Mattemaraton Numbers/Seasons Hva er pinse? 
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